ДУМА
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

двадцатое заседание шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2019 года № 227
г. Ирбит

О стратегии социально-экономического
развития Ирбитского муниципального
образования

Рассмотрев представленный администрацией Ирбитского муниципального
образования проект стратегии социально-экономического развития Ирбитского
муниципального образования, принимая во внимание результаты публичных
слушаний от 20.02.2019 года и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского
муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Ирбитского
муниципального образования, прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования
http/www irbitskoemo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.